
H OCTŁ

Uchwała nr YII/33/07 " T^
Rady Gminy Trzebiechów

z dnia 23 marca 2007r.

w sprawie zasad zawierania umów dzierżawy gmntów gminnych.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt 9, lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co
następuje:

§1 Przy zawieraniu umów dzierżawy gruntów na okres dłuższy niż trzy lata
ustala się, stawkę wyjściową czynszu dzierżawy i ceny wywoławcze do
przetargów na dzierżawę gmntów będących własnością gminy w zależności od
ich przeznaczenia w następujących kwotach:
1) przeznaczone pod działalność handlową lub usługową w wysokości 4zł za
Im2 powierzchni +22% WAT w stosunku miesięcznym,
2)przeznaczone pod uprawy ogrodnicze w wysokości 0,07zł za Im2

powierzchni w stosunku rocznym,
3) przeznaczone na cele turystyczno - rekreacyjne w wysokości 2zł za Im2

powierzchni + 22% WAT w stosunku rocznym,
4) sklasyfikowane jako nieużytki w wysokości 0,002zł za Im2 powierzchni w
stosunku rocznym,
5) przeznaczone jako grunty użytkowane rolniczo w terenie zabudowanym w
wysokości 0,10zł za Im2 powierzchni w stosunku rocznym,
6) przeznaczone pod uprawy rolne, pastwiska, łąki w wysokości 0,02zł za Im2

powierzchni w stosunku rocznym.

§2 Zobowiązuje się Wójta Gminy do sporządzenia umów dzierżawnych i
aneksów na grunty stanowiące własność gminy z zastosowaniem stawek
wyjściowych ustalonych w § l niniejszej uchwały.

§3 Sposób poboru i termin płatności czynszu dzierżawnego określać będzie
indywidualna umowa dzierżawy.

§4 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§5 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w
Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Okińezyc


